
 *MMFMX01SO5EK* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  70520/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  25.04.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

Název VZ:   Revitalizace Městské knihovny Frýdek-Místek, Jiráskova 506 - zpracování 
architektonické studie 
       

     Číslo VZ:     P23V00000031 
     
     Druh VZ:     VZMR           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Kdy bylo naposledy uděláno na objekt PBŘ s odsouhlasením HZS? 
 
Odpověď: 
 
V roce 1992. 
 
Dotaz č. 2: 

Součásti podkladu VZ jsou půdorysy podlaží a střechy v digitální formě v PDF formátu. Jsou 
digitálně zpracovány i fasády objektu, řez? 
 
Odpověď: 
 
Fasády objektů a řez digitálně zpracovaný není. 
 
Dotaz č. 3: 

Budou přiložené půdorysy k dispozici pro budoucího zpracovatele v otevřeném digitálním formátu 
pro další použití, např. DWG? 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  70520/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
 
Ano, budou. 
 
Dotaz č. 4: 

Zjednodušená dokumentace – pasport stavby: V jaké podrobnosti je požadován např. vzhledem k 
tvarosloví fasády? Je požadováno zaměření 3 D scannerem, nebo stačí digitální výstup na úrovni 
dokumentace z roku 1992? 
 
Odpověď: 
 
Zaměření 3 D scannerem není v tomto stupni požadováno. Pasport stavby, základní zpracování 
dle přílohy č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění (v části D – 
půdorysy všech podlaží, řezy, pohledy). 
 
 
Dotaz č. 5: 

Rozsah grafické části studie: specifikace, výčet výkresů…např. situace, půdorysy, pohledy…nebo 
bude zadavatel požadovat i 3 D vizualizace? Pokud ano, tak exteriéru i interiéru? 
 
Odpověď: 
 
Specifikace výkresů: zastavovací situace, půdorysy dispozičního řešení, schématický řez, pohledy. 
3 D vizualizace ANO, pouze pro exteriér.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2023-04-25T05:37:25+0000




